
 UCHWAŁA Nr 0007.XXX.61.2013  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 29 sierpnia 2013 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Gminy Lelów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 885).  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Krzyżanowice dotacji finansowej w kwocie 5.000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy złotych)  na   usuwanie skutków powodzi w Gminie Lelów jaka 
nawiedziła Gminę w dniu 6 lipca br.  
 
 

§ 2  
 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice do przekazania w/w pomocy finansowej 
wymienionej w § 1 na konto bankowe Gminy Lelów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  
 

 

Wsparcie finansowe przyczyni się do przywrócenia zniszczonego mienia 
komunalnego w czasie powodzi do normalnego użytkowania. 


